**Commeration: STS. TIBERTIUS VALERIAN, & MAXIMUS, MARTYRS**

St. Justin, a converted philosopher, and probably priest, is the greatest of the early Apologetes. Before arriving at the sublime knowledge of the Cross, he passed through all the various schools of philosophy. He fearlessly proclaimed Christianity, both in argument with the Jew Trypho and in his *Apologies* to the Emperors and the Senate. As in the writings of St. Justin, so in his Mass said today, the antithesis between human learning and divine knowledge is ever recurring. Thus in the Gradual we read "The wisdom of this world is foolishness with God" (1 Cor. 3: 19). Under the Emperor Marcus Aurelius, he was scourged and put to death April 13, 162. His tomb is believed to be in the Cemetery of Priscilla, and in 1882, Pope Leo XIII made him, after Thomas Aquinas, Patron of Catholic Philosophy, and prescribed the celebration of his feast throughout the whole Church.

St. Valerian was espoused to St. Cecilia, and was converted to the Faith by her, and with her became the means of converting his brother, Tiburtius. Maximus, the officer appointed to attend their execution, was brought to the Faith by their example.

**INTROIT Psalms 63: 3**

Narráverunt mihi iníqui fabulatiónes, sed non ut lex tua: ego autem loquébar de testimoniis tuis in conspéctu regum et non confundébar. Allelúja, allelúja.

(Ps. 118: 1) Beáti immaculáti in via, qui ámbulant in lege Dómini. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.

Narráverunt mihi iníqui fabulatiónes, sed non ut lex tua: ego autem loquébar de testimoniis tuis in conspéctu regum et non confundébar. Allelúja, allelúja.

**COLLECTS**

Deus, qui per stultítiam crucis eminéntem Jesu Christi sciéntiam beátum Justínium Mártýrem mirabíliter docuísti; ejus nobis intercessióne concéde; ut, errórum circumventióne depúlsa, fidei firmitátem consequámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*(for Tibertius, Valerain, & Maximus)*  
Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui sanctorum Mártýrum tuorum Tibúrtii, Valeriáni et Máximi solémnia cólimus: eórum étiam virtútes imitémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**EPISTLE 1 Corinthians 1: 18-30**

Fratres: Verbum crucis, pereúntibus quidem stultítia est: iis autem, qui salvi fiunt, id est nobis, Dei virtus est. Scriptum est enim: Perdam sapiéntiam sapiéntium, et prudéntiam prudéntium reprobábo. Ubi sapiens? ubi scriba? ubi conquistór hujus sæculi? Nonne stultum fecit Deus sapiéntiam hujus mundi? Nam quia in Dei sapiéntia non cognóvit mundus per sapiéntiam Deum: plácuít Deo per stultítiam prædicatiónis salvos fácere credéntes. Quóniam et Judæi signa petunt, et Græci sapiéntiam quærunt: nos autem prædicáimus Christum crucifixum: Judæis quidem scándalum géntibus autem stultítiam, ipsis autem vocátis Judæis, atque Græcis, Christum Dei virtútem, et Dei sapiéntiam: quia quod stultum est Dei, sapiéntius est homínibus: et quod infirmum est Dei, fórtius est homínibus. Ex ipso autem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapiéntia a Deo, et justítia, et sanctificatio, et redemptio.